                                                                                     Укажите ваши ник здесь!

                                                                                     Ученик (-ца) факультета Бамартон 

                                                                                     Школы Магии на Лысой горе

Практическая работа по Драконологии
По теме: «Драконы мира Роулинг»

Цель: научиться определять вид дракона из мира Роулинг по цвету его     

           кожи / чешуи
Необходимые материалы: экземпляры кожи / чешуи драконов, знание темы.

Ход работы:

1. В правом верхнем углу данной работы укажите ваш ник (строчка №1) и факультет (строчка №2).

2. Прочитайте цель работы и материалы, необходимые для ее выполнения.

3. Внимательно изучите предложенные вам экземпляры кожи / чешуи:
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4. Вспомните все, что вы знаете по данной теме.

5. Используйте конспекты, если ваших знаний не хватает для выполнения работы

6. Заполните таблицу:
	№
	Название Вида
	Цвет кожи
	Экземпляр Чешуи / Кожи

	1
	Украинский Бронебрюх
	Серый
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7. Сделайте вывод по окончании работы.
Выполнение работы:
	№
	Название Вида
	Цвет кожи
	Экземпляр Чешуи / Кожи

	1
	Украинский Бронебрюх
	Серый
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Вывод:
